

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Struktur ApS

Vesterå 4, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 23 35 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Struktur ApS Vesterå 4, st. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 23 35 98
	Stiftet: 31. januar 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Juhl Jensen, Formand Frederik Lietzau Østeraa, Næstformand Thorsten Borup Stevnhoved Peter Christian Bühlmann Jensen Henning Borup Stevnhoved
Direktion	Thorsten Borup Stevnhoved, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.928 t.kr. mod 6.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.928.459	6.923.806
2 Personaleomkostninger	-5.731.930	-6.270.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.394</u>	<u>-143.793</u>
Driftsresultat	121.135	509.091
Andre finansielle indtægter	1.126	1.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.194</u>	<u>-23.012</u>
Resultat før skat	108.067	487.079
Skat af årets resultat	<u>-25.293</u>	<u>-108.356</u>
Årets resultat	82.774	378.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>82.774</u>	<u>378.723</u>
Disponeret i alt	82.774	378.723

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.033	125.123
5	Indretning af lejede lokaler	0	2.304
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.033</u>	<u>127.427</u>
6	Deposita	261.738	261.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.738</u>	<u>261.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>313.771</u>	<u>389.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.036.855	1.256.274
	Varebeholdninger i alt	<u>1.036.855</u>	<u>1.256.274</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.922	529.210
	Udskudte skatteaktiver	22.335	18.632
	Andre tilgodehavender	150.993	163.697
	Periodeafgrænsningsposter	62.296	75.796
	Tilgodehavender i alt	<u>579.546</u>	<u>787.335</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
	Værdipapirer i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Likvide beholdninger	393.381	168.849
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.022.282</u>	<u>2.224.958</u>
	Aktiver i alt	<u>2.336.053</u>	<u>2.614.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	740.928	658.154
Egenkapital i alt	790.928	708.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.146	321.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.146	321.515
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.056	373.661
Selskabsskat	14.776	117.135
Anden gæld	876.147	1.033.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.979	1.584.454
Gældsforpligtelser i alt	1.545.125	1.905.969
Passiver i alt	2.336.053	2.614.123

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	279.431	329.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.723	378.723
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	658.154	708.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.774	82.774
	50.000	740.928	790.928

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
I 2023 har selskabet modtaget i alt t.kr. 20 i forbindelse med slutafregning vedr. Covid-19. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.592.238	6.098.960
Pensioner	0	19.154
Andre omkostninger til social sikring	57.109	64.283
Personaleomkostninger i øvrigt	82.583	88.525
	5.731.930	6.270.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.194	23.012
	14.194	23.012
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	538.296	500.091
Tilgang i årets løb	0	38.205
Kostpris 31. december 2023	538.296	538.296
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-413.173	-278.599
Årets afskrivninger	-73.090	-134.574
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-486.263	-413.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	52.033	125.123

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	36.875	36.875
Kostpris 31. december 2023	<u>36.875</u>	<u>36.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.571	-25.352
Årets afskrivninger	-2.304	-9.219
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-36.875</u>	<u>-34.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.304</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	261.738	239.952
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.786</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>261.738</u>	<u>261.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>261.738</u>	<u>261.738</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 555.000.		
Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel og tidligst den 1/2 2024 og har dermed en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 278.		
